15.513.690/0001-50, no valor de R$3.619.899,69  (três milhões seiscentos e e dezenove mil oitocentos e noventa e nove reais e sessenta e
nove centavos);

Ressarcimento à  UFMS  (Resolução 278/2017-CD) – Ressarcimento referente a utilização de bens e serviços da UFMS em
projetos institucionais que contam com o apoio de fundação de apoio R$2.058.800,00 (dois milhões, cinquenta e oito mil e oitocentos reais).

 
Observação:
 
O pagamento de despesas relativas a custos indiretos está limitado a vinte por cento do valor global pactuado, podendo ser excepcionalmente ampliado pela unidade
descentralizadora, nos casos em que custos indiretos superiores sejam imprescindíveis para a execução do objeto, mediante justificativa da unidade descentralizada e